10. Hanc omnem in se nobis exhibuit
Salvator noster humilitatem. Humilie-
mur igitur et nos, dilectissimi. Cum Do-
minus noster extra naturam suam venit,
in nostra natura ambulavit. Maneamus
autem nos in condicione nostra naturali,
ut in die iustitiae, naturae suae consor-

AB] — 1 B om. **loc.** — 2 AB **is** omissa coniunctione, quae ex armeniaca versione conieci: **¶¶¶ t**
սահմանել էր, և որի սահմանը Qui Deus erat et Dei Filias (Antonelli, p. 216. Vid. Sasse, *op. cit.* p. 30).
— 3 A **առաջ** [loc.] — 10 A **լաւագույն** 50. — 12 B **օր** [loc.] — 13 A desinit **լուս**.

¹ Matth. VIII, 20. — ² Philip. II, 7. — ³ Ioh. IV, 6, 7. — ⁴ Ps. cxxi (cxx), 4.

tes nos efficiat. Dominus noster pignus accepit a nobis,
et abiit, nobisque pignus de suo reliquit, et adsumptus est.
Licet nulla re indigeret, egestatis nostrae causa ars illa excogitata est. Quod nostrum erat, illius iam erat ab initio; quod autem illius erat quis nobis dedit? Sed vera est Domini promissio : Ubi sum ego et vos eritis . Nam quod a nobis adsumpsit, in honore apud eum servatur, et caput eius corona redimitum est ; similiter et nos, quod de suo dedit nobis, id debemus honori habere . Quod nostrum est, in honore apud illum habetur, quamquam non in nostra [sit] natura; quod eius est, in ipsis natura coherestemus. Nam si illud honoraverimus , ad eum perveniemus; quod enim a nobis adsumpsit sursum ascendit. Si autem illud contempserimus , quod nobis dedit auferet; et si pignus eius nobis subriperimus , tunc quod suum est tollet , et iis quae promiserat nos privabit. Filium ergo Regis, qui apud nos est, pulchre extollamus , quia pro eo pignus e nobis desumptum est. Qui Regis Filium cum honore servaverit, dona plurima a Rege accipiet; quod enim nostrum est, apud eum [Regem] in honore sedet, capite diadema coronato, eumque sedere fe-

سَعْدًا بِمَا فَصَحَّا حَتَّى أُنْفَعَ
بِهِ مَنْكَرَتْلَجْجَرْ وَمَا أَعْظَمَ مَنْ كَيْزَرْ
أَنْكَهَ حَتَّى تَعْذِيْلَتْ لَجْلَجْجَرْ
أَنْكَهَ حَمْرَتْلَجْجَرْ حَتَّى صَنْهَرْ وَلَلَّهُ دَانَ
أَنْكَهَ يَلْجَنْتَهْ. صَلَّى يَاجْجَرْ بِعَصَمَ
بِهِ بَشَّرَ حَائِنَتْلَجْجَرْ لَحْلَهْ: مَلَّهَ
صَلَّهْ: حَتَّى. هَلْ بَشَّرَ يَعْقَلَهْ لَلَّهَ كَ
بِنْتَهْتَهْ. بَشَّرَ مَهْمَهَ وَهَهْ لَحْلَهْ،
خَنْتَهْ: بَشَّرَ بَشَّرَ حَتَّى بَشَّرَهْ. أَنْ
بَشَّرَ مَهْمَهَ، هَلْ تَحْفَرَ نَازَ لَحْلَهْ: بَشَّرَ
مَهْمَهَ خَنْتَهْ. هَلْ تَحْفَرَ كَهْ لَحْلَهْ
خَنْتَهْ بَشَّرَهْ: هَلْ تَحْفَرَ كَهْ لَحْلَهْ
أَنْبَعَ مَفَلَّا بَشَّرَهْ: مَفَلَّهْ مَجْمَرْ كَهْ
لَهْ كَهْ. بَشَّرَ كَهْ مَلَّهَا لَحْلَهْ مَفَلَّهْ:
صَلَّى بَشَّرَ سَكَفَهْ بَشَّرَهْ.
مَهْهَ: أَنْبَعَ لَهْ مَلَّهَا حَائِنَتْلَجْجَرْ
بِهِ مَلَّهَا لَحْلَهْ حَائِنَتْلَجْجَرْ بَشَّرَهْ.
بَشَّرَهْ: حَتَّى: هَامَدَهْ حَمْرَ
مَلَّهَا. مَسَنَ بَنْقَهْتَهْ سَنَ
مَنَّا تَدْهَرَ لَهْ مَلَّهَا لَحْلَهْ.
مَجْمَرْ كَهْ مَلَّهَا لَهْ مَنَّهْ أَلْ بَنْقَهْتَهْ
تَدْهَرَ لَهْ: بَشَّرَ بَنْقَهْ حَتَّى هَازَ
لَهْ أَنْجَيْسَهْ نَهَنَاهْ لَهْ مَنَّهْ مَلَّهَا
بَنْقَهْتَهْ. فَنَّا لَحْلَهْ كَهْ وَهَذَا
لَهْ بَعْ بَعْ: هَهَ حَتَّى بَشَّرَهْ

- بَشَّهُ: بَشَّهَ لِأَنْتَهُ مَثَّلَهُ أَنَّهُ
 - وَأَحْمَقَهُمْ. بَشَّهَ لِأَنْتَهُ حَمَّلَهُ
 - حَمَّلَهُ لِمَعْنَىهُ مَثَّلَهُ: مَدَّا
 - فَيَّا مَهْمَلاً مَفَلَّا هَلَّا: مَكْلَهُ
 - فَيَّا لَهَا مَلَّهَا كَهْ. مَكَّهُ أَرَّا
 - لَهُمَا مَعْنَىهُ: مَفَلَّا هَلَّهَا مَبْلَهُ
 - بَلْ أَنْكَهُ أَسْرَهُ لِأَنْتَهُ مَلَّهُ
 - أَهَّفَهُ هَامَّهُ لَهُمَّهُ كَعَصَمَهُ
 - مَكَّهُ أَرَّا لَهُمَا أَحْمَقَهُ فَيَّا كَهْ
 - مَكَّهُ هَامَّهُ كَهْ: حَمَّعَهُ إِنَّا
 - حَمَّلَهُ بَعْدَمُ حَمَّلَهُ. مَعْنَىهُ لِأَنَّهُ
 - نَكَهُ مَهْمَلَهُ! أَحْمَقَهُ: مَعْنَىهُ
 - حَمَّهُ كَتَّلَ إِنْفَلَهُ لَهُمَّهُ لَهُ
 - مَكَّلَسَهُ حَمَّلَهُهُ! أَحْمَقَهُ: مَهْمَلَهُ
 - حَمَّلَهُ شَهَّارًا بَشَّهُ بَشَّهُ أَنَّهُمْ. مَكَّلَهُ
 - مَهْمَلَهُ شَهَّارًا مَهْمَلَهُ مَهْمَلَهُ
 - أَنَّهُ مَهْمَلَهُ هَلَّهُ شَهَّارًا: أَسْرَهُ بَعْدَهُ
 - أَفْلَهَمَمِيسَهُ حَمَّلَهُ شَهَّارًا. مَكَّهُ حَمَّلَهُ
 - مَفَلَّهُ مَهْمَلَهُ شَهَّارًا! أَحْمَقَهُ شَهَّارًا
 - كَهْ هَامَّهُ إِنْسَلَهُ أَنَّهُ: إِنَّا هَامَّهُ
 - مَكَّلَهُ إِنْسَلَهُ أَنَّهُ: إِنَّا هَامَّهُ

بَشَّهُ سَهَّهُ

cit cum Rege. Nos vero egeni, quid faciemus Filio Regis qui apud nos est? Nihil requirit a nobis, nisi ut templo nostra ei ornemus, ut cum tempus explatum fuerit, atque ad Patrem suum redibit, illum de nobis laudet eo quod eum honoraverimus. Quando ad nos venit, nihil de nostro habebat, nihil etiam nos de eo quod eius erat habebamus, licet penes ipsum et Patrem eius hae duae naturae essent. Quando enim Gabriel Beatam Mariam, Genitricem eius, evangelizavit, tunc Verbum ex alto processit et advenit, *et Verbum corpus factum est, et habitavit in nobis*¹; et quando ad illum rediit qui miserat eum, aliquid etiam abiit et commigravit quod non adduxerat, quemadmodum ait Apostolus: *Conresuscitavit et considere fecit nos secum in caelo*². Et ad Patrem reversus, misit nobis Spiritum suum, nobisque dixit: *Ego robiscum sum usque ad consummationem saeculi*³. Christus enim ad dexteram Patris sui sedens, in hominibus simul habitat; sursum atque deorsum dominatur per sapientiam Patris, et in multis habitat, licet unus sit; cunctos fideles ex se

ipso singulatim obumbrat, nec patitur detrimentum, sicut scriptum est: *Disper-tiam eum in plurimos*⁴; et quamvis in plurimos disperitus, ad dexteram Patris tamen residet. Ipse in nobis est, nosque in ipso sumus, quemadmodum dixit: *Vos in me estis, et ego in vobis sum*⁵. Et in alio loco dixit: *Ego et Pater unum sumus*⁶.

AB] — 6 A incipit لَهُـ. — 7 A دَلَـ. — 18 A occurtere faciam وَرَأَـهُـ. — 19 A اَسْـهَـهُـ. — 20 A هَــهُـ.